ritate tempore et loco impertientur. Sedi autem patriarch ali sedes

episcopales duas, in praesens, decernimus, suffraganeas ; alteram

in urbe Hermopoli maiore, vulgo Minieh, alteram Thebis seu Dios-

poli magna, ad urbem Luksor : ita ut Patriarchatus tribus interea

dioecesibus constet, videlicet patriarchali Alexandrina, Hermopoli-

tana, Tbebana : integro tamen Nobis et succesoribus Nostris

pleno ac privativo iure sedes alias vel archiepiscopales vel episco

pales excitandi, easque pro necessitate vel utilitate Ecclesiae immu-

tandi.

Alexandrinum Coptorum Patriarchatum ita constitutum, eatenus

patere qua patet proregnum seu Kedivatus Aegypti proprie dictae

ac provincia praedicationis sancti Marci, statuimus atque san-

cimus.—Limites autem singularum diocesium quas supra diximus,

hoc modo definire placet. Patriarchalis Alexandrina Aegyptum in-

feriorem et urbem Cairum complectitur. Ad aquilonem habet mare

Internum seu Mediterraneum ; ad orientem, canalem Suesii ; ad

austrum, latitudinis borealis gradum trigesimum ; ad occasum,

Tripolitanam Orthomanici imperii provinciam.—Dioecesis Hermo-

politana in Aegyptum media profertur. Ad septentrionem finitima

est dioecesi patriarchali ; ad orientem, attingit sinum Hermopoliti-

cum ; ad meridiem, continetur circulo fere medio inter gradus vi-

gesimum septimum et vigesimum octavum latitudinis borealis, ubi

scilicet locus iacet Sacci-t-mouss£ ad Nilum flumen, qui pariter

locus in ditione esto eiusdem dioecesis ; ad occidentem habet de-

sertum Libycum.—Dioecesis. Thebana, in Aegyptum superiorem

porrecta, circumscribitur ad aquilonem Hermopolitana ; ad orien

tem, sinu Arabico ; ad austrum, vigesimo secundo gradu latitudinis

borealis ; ad occasum, deserto Libyco.
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Designations primae turn Patriarchae turn suffrageneorum Epis-

coporum Apostolicae huic Sedi ius reservamus. Interim quoad-

usque ea designatio fiat, mandamus et catholicorum Coptici ritus,

quotquot tota Aegyptus versantur, penes eumdem Venerabilem

Fratrem Cyrillum, nomine et auctoritate apostolica, administratio

permaneat.

Ita posse Nos de Patriarchatu Alexandrino pro Coptis restituendo

providere, vehementer laetamur in Domino ; eoque magis quia

eius recordatio ecclesiae tarn grata accidit quam quae gratissima.

Nam propterea quod earn Marcus, beatissimi Petri discipulus et

interpres, auspicato constituit sancteque gubernavit, arctior quae-

dam et precarior necessitudo exorta est, quam alias commemoravi-